300.000.000 VND 

- Tháng 04/2026: 300.000.000 VND 

- Tháng 05/2026: 300.000.000 VND 

- Tháng 06/2026: 300.000.000 VND 

Ngân sách chưa sử dụng hết ở giai đoạn trước sẽ được điều chuyển sang các giai đoạn tiếp theo. 

9. Tổng ngân sách khuyến mại (toàn quốc): 1.200.000.000 VND (bằng chữ: một tỷ hai trăm triệu đồng) 

10. Nội dung và Thể lệ chi tiết của Chương trình khuyến mại: 

10.1. Nội dung chương trình: 

10.1.1. Ưu đãi của Tam Sơn x Visa cho tất cả chủ thẻ Visa Signature và Infinite: 

Nhóm 

thương hiệu 
Thương hiệu 

Ưu đãi cho thẻ 

Visa Signature